


ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO
AVISO DE ALTERAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2020

EXTRATO
EXTRATO
EXTRATO
EXTRATO ADITIVOS CONTRATOS
EXTRATO CONTRATOS

Edição 672 — Ano 2
26 de outubro de 2020

Página 2

Certificação Digital: ONOAS2PO-GJGVBB2W-DU2YEMPW-1OMR9Q5H
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D700A1966__

AVISO

AVISO DE ALTERAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2020

Comunicamos que o edital da licitação supracitada foi alterado, cujo aviso de licitação foi publicado no
Diário Oficial da União, Seção 3, nº 202, pagina 151, em 21/10/2020. Obj Registro de Preço para
eventual fornecimento de materiais, equipamentos, móveis escolares e de escritório, eletrodomésticos
e eletroeletrônicos para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Jacobina. Recebimento
das "Propostas" a partir das 08h00min do dia 03/10/2020, Abertura das propostas 04/10/2020 as 09:00
horas. Início da sessão de disputa de preços: dia 04/10/2020 as 09:30 horas – Disponibilização do
edital e informações no endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br . Informações complementares
poderão ser obtidas através dos telefones: (074) 3621-2590. Zanandréa Mendes Magalhães Silva –
Pregoeira. Horário de atendimento 08 as 12hrs

Edição 672 — Ano 2
26 de outubro de 2020

Página 3

Certificação Digital: ONOAS2PO-GJGVBB2W-DU2YEMPW-1OMR9Q5H
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D700A1969__

EXTRATO

EXTRATO

Edição 672 — Ano 2
26 de outubro de 2020

Página 4

Certificação Digital: ONOAS2PO-GJGVBB2W-DU2YEMPW-1OMR9Q5H
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D700A1970__

EXTRATO

Edição 672 — Ano 2
26 de outubro de 2020

Página 5

Certificação Digital: ONOAS2PO-GJGVBB2W-DU2YEMPW-1OMR9Q5H
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D700A1971__

EXTRATO ADITIVOS CONTRATOS

Edição 672 — Ano 2
26 de outubro de 2020

Página 6

Certificação Digital: ONOAS2PO-GJGVBB2W-DU2YEMPW-1OMR9Q5H
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 672 — Ano 2
26 de outubro de 2020

Página 7

Certificação Digital: ONOAS2PO-GJGVBB2W-DU2YEMPW-1OMR9Q5H
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D700A1972__

EXTRATO CONTRATOS

Edição 672 — Ano 2
26 de outubro de 2020

Página 8

Certificação Digital: ONOAS2PO-GJGVBB2W-DU2YEMPW-1OMR9Q5H
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 672 — Ano 2
26 de outubro de 2020

Página 9

Certificação Digital: ONOAS2PO-GJGVBB2W-DU2YEMPW-1OMR9Q5H
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


		2020-10-26T12:02:49-0300




